
Výsledky Vánočního turnaje v šermu 2019
Mládež  - feret

1 Víchová Dorota Klub šermu  SK Zlín

2 Vícha Ivan Klub šermu  SK Zlín

3 Komínová Karolína Klub šermu  SK Zlín

4 Rudy Zoe Klub šermu  SK Zlín

5 Berka Jiří Klub šermu  SK Zlín

6 Gala Jiří Klub šermu SK Zlín

7 Prokop Adam Klub šermu  SK Zlín

8 Víchová Ema Klub šermu  SK Zlín

Senioři, veteráni – kord

1 Omelka Jakub Sportovní šerm Zlín

2 Navrátil Eduard Sportovní šerm Zlín

3 Zoubek Jiří Sportovní šerm Zlín

4 Grebeníček David Klub šermu  SK Zlín

5 Břečková Blanka Sportovní šerm Zlín

6 Dřímal Zdeněk Sportovní šerm Zlín

7 Sochor Marek Klub šermu SK Zlín

8 Jakešová Blanka Klub šermu SK Zlín

9 Maloň Zdeněk Sportovní šerm Zlín



Výsledky Vzpomínkového turnaje
na

Jana Schindlera v šermu feretem 2019

Společná soutěž mládež, senioři, veteráni

1 Víchová Dorota Klub šermu SK Zlín

2 Vícha Ivan Klub šermu SK Zlín

3 Omelka Jakub Sportovní šerm Zlín

4 Komínová Karolína Klub šermu SK Zlín

5 Sochor Marek Klub šerm SK Zlín

6 Grebeníček David Klub šerm SK Zlín

7 Berka Jiří Klub šermu SK Zlín

8 Opavský Ilja Sportovní šerm Zlín

9 Jakešová Blanka Klub šermu SK Zlín

10 Zoubek Jiří Sportovní šerm Zlín

11 Břečková Blanka Sportovní šerm Zlín

12 Dřímal Zdeněk Sportovní šerm Zlín

13 Navrátil Eduard Sportovní šerm Zlín

14 Maloň Zdeněk Sportovní šerm Zlín



V sobotu 30. 11. 2019, se uskutečnil v šermírně Sportovního šerm Zlín, již        
16. ročník Vánočního turnaje v šermu feretem a kordem, jehož součást byl       
5. ročník Vzpomínkového turnaje na Jana Schindlera v šermu feretem. 
Pořadatelem turnaje byl klub Sportovního šermu Zlín.  Kategorie mládež, feret 
byla zcela v rukách šermířů Klubu šermu SK Zlín, kde 1. místo obsadila Dorota 
Víchová před Ivanem Víchou a Karolínou Komínovou. V kategorii kord, společná
soutěž senioři a veteráni, obsadil 1. místo Jakub Omelka ze Sportovního šermu 
Zlín, před Eduardem Navrátilem Sportovní šerm Zlín a 3. místo obsadil Jiří 
Zoubek, rovněž ze Sportovního šermu Zlín. 

Vzpomínkový turnaj na Jana Schindlera v šermu feretem jsme poprvé 
odšermovali, jako společnou soutěž mládeže, seniorů a veteránů. Zde se v plné 
míře ukázalo, že je velký rozdíl mezi fyzickou výkonnost mladých šermířů a 
sportovním nasazením  šermířů, kteří  již mají nějaký ten  rok navíc. V této 
soutěži obsadila 1. místo Dorota Víchová z Klubu šermu SK Zlín, před Ivanem 
Víchou, rovněž Klub šermu SK Zlín a třet místo obsadil Jakub Omelka ze 
Sportovního šermu Zlín. Ukázalo se, že toto věkové spojení všech kategorií, 
není vhodné,  i když jde o přátelský turnaj.

Je zde nutno vyjádřit pochvalu všem pořadatelům ze Sportovního šermu Zlín, za
organizaci soutěže a bezchybnou funkčnost technického vybavení při samotné 
soutěži.

Zapsal : Zdeněk Traub


